
 

PİYASALARDA YÖN BULMA ÇABASI SÜRÜYOR 

Borsa Istanbul dün günü %0,00 yatay hareket ile 2.648,19 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 48 milyar TL olarak gerçekleşti. 
Endeks gün içi en yüksek 2.656,17 seviyesini görürken en düşük 2.619,53 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de 
Dow Jones %0,50 , S&P 500 %0,61 ve Nasdaq %0,65 yükselişle kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 100 %0,12, DAX %0,66 ve 
CAC 40 %0,74 düşüşle kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık işlem gözleniyor.  
 
Küresel gelişmelere baktığımızda, resesyon endişeleri ve yüksek enflasyon ana gündem maddeleri olmaya devam ediyor. Dünya 
Bankası Rusya'nın Ukrayna'yı işgal sonrası gıda krizi ve stagflasyon beklentileriyle küresel büyüme tahminini aşağı yönde rev ize 
etti. Dünya Bankası 2022 yılı için küresel büyüme tahminini yüzde 3.2'den yüzde 2.9'a düşürdü. 2023 ve 2024 yılı büyüme tahminleri 
de yüzde 3 oldu. Kurum Türkiye ekonomisinin ise bu sene yüzde 2.3, 2023'te yüzde 3.2 büyümesini bekliyor. 
 
ABD Hazine Bakanlığı, ikincil piyasada Rus kuruluşlarına ait tahvil ve hisse senetlerinin alımını yasakladı. Daha önce yeni ihraç 
edilen Rus tahvilleri ve hisse senedi alımını yasaklayan ABD yönetimi, yeni düzenlemeyle birlikte ikincil piyasada da dolaşımda olan 
tahviller ve hisse senetleri için  geçerli kıldı. 
 
Dün açıklanan veriye göre ABD'de dış ticaret açığı Nisan'da ihracattaki artış ve ithalattaki düşüşle 107.6 milyar dolardan 87.08 milyar 
dolara geriledi. 
 
IMF, ülkelerin yükselen gıda ve enerji fiyatlarını kontrol etmeye çalışmayı bırakmaları, bunun yerine “en kırılgan kesimleri korumaları” 
ve en dar gelirli grupları desteklemeleri gerektiğini söyledi. Rapora göre IMF, “Ülkeler, yurt içi fiyatların uluslararası fiyatları 
izlemesine izin vermeye odaklanmalı” dedi. Raporda, fiyatları düşük tutmaya çalışmanın bütçeler için maliyetli olduğu belirtildi ve 
“Yüksek enerji fiyatları, enerjinin daha verimli kullanımını ve yenilenebilir enerji yatırımlarını; yüksek gıda fiyatları ise daha fazla 
tarımsal üretimi teşvik etmeli” denildi. 
 
Yurt İçi gelişmelere baktığımızda Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov Karadeniz’de tahıl tankerleri için oluşturulacak güvenli 
koridoru konusunu görüşmek için Türkiye’ye geldi. Görüşmede tankerlerin Karadeniz’de güvenli yolculuğu, Karadeniz ve limanlara 
güvenli giriş-çıkışı ile Rusya ve Ukrayna’nın bu konuda yaşadığı endişelerin görüşülmesi de bekleniyor. Türkiye ile Rusya, 
Ukrayna’dan tarım ürünlerinin deniz yoluyla sevkiyatını yeniden başlatmak için ön anlaşmaya vardı. Ancak Kiev yönetimi, İstanbul’da 
bir koordinasyon merkezinin kurulmasını da öngören plana çekimser yaklaşıyor. Ukrayna’dan tahliyesi planlanan gübre ürünleri 
hariç yaklaşık 20 milyon ton tahıl ürünü bulunuyor. Üst düzey Türk yetkililer, Türkiye’nin yürüttüğü müzakerelerin ardından BM’nin 
de desteğini alacak İstanbul’da bir kontrol merkezi kurulması konusunda uzlaşmaya varıldığını söyledi. 
 
Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında İngiltere PMI ve Euro Bölgesi büyüme rakamları takip edilecek. 
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11:30 İngiltere *** İnşaat PMI 56,6% 58,2% Mayıs

12:00 Euro Bölgesi ** GSYİH (Yıllık) 5,1 5,1

17:30 ABD *** ABD Ham Petrol Stokları -1,917 -5,068
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Kurda bu sabah dünkü yükseliş sonrasında 16,85TL ile güne başladık. Yurt içinde veri akışı zayıf, ABD’de toptan stoklar 
verisi açıklanacak. Küresel piyasalarda ABD dolarındaki değer değişiminden bağımsız herhangi bir negatif gelişme yurt 
içinde yaşanmamasına rağmen Merkez bankası para politikası belirsizliğinden kaynaklı kurdaki yükseliş geri çekilmeler 
sınırlı kalmakla birlikte devam ediyor ve bugün de devam edeceğini düşünüyoruz. Bu nedenle geri çekilmeler alış fırsatı 
olmaya devam ederken kar al için 17TL ve üzeri beklenebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 16,95  ve 17,00 
TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 16,79  ve 16,69 TL destek seviyeleri takip 
edilebilir. 

 

Çaprazda paritede gerçekleşen yatay fiyatlamadan bağımsız Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı ile birlikte yükseliş 
devam ediyor. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, Avrupa’da ise büyüme ve OECD ekonomik görünüm raporu açıklanacak. 
TL’de yaşanan değer kaybının devam etmesini bekliyoruz bu nedenle 18TL seviyesi altına doğru geri çekilmeler gün içi 
alış fırsatı olacaktır. 18,15TL seviyelerine doğru yükselişlerde kısa vadeli kar al düşünülebilir. Çaprazda alış pozisyonları 
herhangi bir kuru frenleyecek gelişme olmadıkça orta vadeli taşınmaya devam edilebilir. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde kurda 18,15  ve 18,25 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısında  ise 17,95 ve 17,85  
destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Parite dün 1,0650 seviyelerine kadar piyasada risk algısında bozulma sonrasında geri çekildi. Akşam saatlerinde Yellen’ın 
yaptığı açıklamalar sonrasında değer kaybeden dolar ile birlikte 1,07 üzerine yükseldi. Bugün ABD’de toptan stoklar ve 
Avrupa’da büyüme açıklanacak. Büyüme verisi ve yarın gerçekleşecek ECB toplantısında olası faiz artışı beklentilerinin 
Euro tarafında beklenti yaratabileceğini düşünüyoruz. Bu nedenle 1,0650 aşağı yönlü kırılmadıkça geri çekilmelerde 
alışlara devam edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0725  ve 1,0750  direnç, olası satış baskısında 
ise 1,0650 ve 1,0600  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altında yatay fiyatlama devam ediyor. Dün 1836$ seviyesine kadar geri çekilen ons altında akşam saatlerinde ABD 
hazine bakanı Yellen’ın yüksek enflasyon ile mücadele ediyoruz, ekonomi zorluklar ile karşı karşıya söylemleri sonrasında 
değer kaybeden dolar ile birlikte 1850$ üzerine yükseldi. Bu sabah yükselişin kalıcı olmadığını görüyoruz. Bu nedenle bugün 
de açıklanacak verilerin fiyatlamaya etkilerinin sınırlı kalacağını geri çekilmelerde 1835$ seviyesinin takip edilmesi ve 1855$ 
ve üzeri yükselişlerin kar al için uygun olduğunu söyleyebiliriz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.855  ve 
1.865 direnç, olası satış baskısında ise 1.832  ve 1.821 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün 1,2450 seviyelerini aşağı yönlü kırdığında teknik olarak satış sinyali vermesi sonrasında Yellen 
açıklamalarının ABD dolarına negatif etkisi ile birlikte yükseliş gerçekleştirerek 1,26 seviyelerine kadar yükseldi. Bugün 
İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise toptan stoklar verisi takip edilecek. Bu nedenle oynaklığın az olabileceği bir gün 
yaşanabilir. 1,25 seviyelerine geri çekilmeler dünkü yükselişin düzeltme hareketi olarak gerçekleşirse alış fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2600 ve 1.2615 seviyesinin direnç, olası satış baskısının görülmesi 
durumunda ise 1,2530  ve 1,2500  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Japon yeni dolara karşı değer kaybetmeye devam ediyor. Değer kaybında iki ülkenin para politikalarındaki ayrışmanın 
Japon tahvil getirileri ile ABD tahvil getirileri arasındaki farkın iyice açılmasına neden olması etkili oldu. Japonya Merkez 
Bankası Başkanı Kuroda’nın parasal sıkılaştırma uygun bir önlem değil” açıklamasını yapması paritenin yukarı yönlü 
hareket etmesinde en büyük etken. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 133,75  ve 134,50  seviyesi  direnç, olası 
satış baskısının görülmesi durumunda 132  ve 131 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Brent petrolde arz sıkışıklığının yarattığı endişe ve talebe yönelik olumlu beklentiler fiyatların yukarı yönde hareket 
etmesine neden oluyor. 116 dolar seviyesinin üzerinde yükseliş trendinin devam ettiğini söylemek mümkün. 121 dolar 
seviyesinin üzerinde tarihi zirve seviyeler olan 131 dolar gündeme gelebilir.  Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde brent 
petrolde 121  ve 121,70 dolar direnç; 120  ve 119  dolar ise destek olarak takip edilebilir.  
  

 

 

 

Gram altında çok net bir şekilde ons altında yatay fiyatlamanın devam ettiği ve özellikle pozisyonlanmada değişimlerin 
sınırlı kaldığı bir zaman aralığında kurda yaşanan yükseliş hareketinin etkili olmaya devam ettiği. Kurda yaşanan yükseliş 
ile birlikte 1000Tl seviyesinin test edilerek bu seviye civarında bu sabah işlemlerin devam ettiğini söyleyebiliriz. Kurda 
yükselişin devam edeceğini, ons altında ise yatay bir gün beklentimiz ile 995TL geri çekilmeleri alış 1010TL seviyelerine 
yükselişin kısa vadeli kar al olarak düşünülebileceğini söyleyebiliriz. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde gram altında  
1010  ve 1020 dolar direnç; 990 ve 980  dolar ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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